
Ergebnisliste               DMM-Durchgang der LG Solling               vom 26.08.2016 

Ort: Solling-Stadion Uslar                                                 Veranstaltungs-Nr.: 16/09/1605/1/25 

 
Seite 1 / 3 

 

DMM    Männer    Gruppe 3       LG Solling              am 26.08.16 
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Punkte 

100 m 12,5  13,1       

      Pkt. 537  466      1003 
Wind +0,6  +0,6       

400 m 59,3  64,8       

       Pkt. 525  445      970 

800 m  2:31,6   2:27,4     

       Pkt.  458   481    939 

5000 m    19:28,4 19:09,2     

       Pkt.    491 504    995 

4x100 m 50,1     Leder,Seb.-Freise,Dennis-Schönhütte,Benj.-Landskron,Tobias    

      Pkt. 1071 1071 

Hoch   1,59 1,50      

       Pkt.   524 479     1003 

Weit 4,83   5,13    4,84  

       Pkt. 577   508     1085 
Wind -0,15   -0,23    -0,78  

Kugel  9,07   7,73 9,36 8,49   

        Pkt.  428    441   869 

Diskus  26,79    25,75 21,90   

       Pkt.  471    459   930 

ges.    8865  
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DMM    Frauen    Gruppe 3       LG Solling              am 26.08.16 
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100 m 14,0 14,4 15,7       

      Pkt. 459 430       889 
Wind +0,6 +0,6 +0,6       

800 m   3:19,4 3:04,8      

       Pkt.   307 356     663 

4x100 m 60,0     Sieck,Sina-Quaschning,Laura-Sieck,Anna-L.-Reimann,Mariele  

      Pkt. 806 806 

Hoch 1,50 1,32        

       Pkt. 505 394       899 

Weit 4,99 4,03  3,70 4,31 3,66 4,02   

       Pkt. 548    472    1020 
Wind -0,16 -0,2  -0,75 -0,47 -0,25 +0,25   

Kugel     6,54 6,58    

        Pkt.     321 323   644 

Diskus     13,40 15,63    

       Pkt.     293 326   619 

ges.   5540    

 

Alle Ergebnisse können für Bestenlisten verwendet werden ! 

                                                                                                                            gez. M. Schüler                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ergebnisliste               DMM-Durchgang der LG Solling               vom 26.08.2016 

Ort: Solling-Stadion Uslar                                                 Veranstaltungs-Nr.: 16/09/1605/1/25 

 
Seite 3 / 3 

 

Veranstaltungsbericht Veranstalter: 

LG Solling 

Martin Schüler 

Kohlstelle 7 

37170 Uslar 

Tel. 05571 7142 

E-Mail: Martin.Schueler46@gmx.de 

Datum: 26.08.2016 

Ort:      Uslar 

Kreis:   Northeim 

Bezirk: Braunschweig 

Land:    Niedersachsen   

 

Veranst.-Nr.:  
16/07/1605/2/25 

 

Bezeichn. der Veranst: DMM – Durchgang   

Kategorie:                     Vereinsoffen  ... 

Ausrichter:                    LG Solling 

Wettkampfstätte:          Solling-Stadion in Uslar 

 

Zeitmessung: 

 

Handzeitnahme 

 

 

Teinehmer: 

 

Senioren 

Seniorinnen 

Männer 

Frauen 

ml. Jug. A 

wbl. Jug. A 

ml. Jug. B 

wbl. Jug. B 

Schü. A 

Sch.in A 

Schü B 

Sch.in B 

Schü C 

Sch.in C 

Schü D 

Sch.in D 

m 

 

0 

 

8 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

w 

 

 

0 

 

7 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

Wettkampfleitung: 

 

M. Schüler  

(siehe oben) 

Kampfrichter: 

 

Wettk-Büro:       1 

 

Kampfrichter:    3 

 

Helfer:               3 

 

              ges.      7 

Windmessung: 

 

Lauf:      Conterbrain 

 

Sprung:  Conterbrain 

 

kein Coputerprogramm 

 

Datentransfer möglich 

 

Vereinsteilnahme: 1 

 8 7 

ges. 15 

                Verbandsaufsicht:  --- 
 

Bemerkungen: ( Einspruch  -  keine  - ) 

                

Der Wettkampfleiter:   M. Schüler                                          Die Verbandsaufsicht:  --- 

 


